
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. PEQUENO MESTRE

A. PEQUENO MESTRE

105480 15/04/202304 03 GUARULHENSE/TBC TRANPORTES

GUARULHENSE/TBC TRANPORTES

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINÁSIO INDEPENDÊNCIA Embu das Artes

FELIPE DE FABIO VENTURA
ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
POLLYANE FELIX DA SILVA

41
287
229
1581

10:00 10:33

01 01

10:43 11:20

03 02

04 03

184037 YURI SILVA PAULO 01
158313 DAVID SENA DA SILVA 02
171457 LUIZ RICARDO GOMES DE BARROS 05
185126 CAUã COUTO RAMOS SANTANA 06
171837 RYCHARD SANTOS CORREA DE ALCâNTARA 07
171728 KAUAN CERQUEIRA LIMA 08
171386 JEAN GABRIEL FERREIRA PINHEIRO 10
171383 DAVI HENRI ROCHA DE FARIAS 11 33:50
181090 HYGOR ALAN FELICIANO DA SILVA 12
180076 ADRIANO MARTINS CAETANO 13 09:34 13:02
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FERNANDO COSTA DE SOUSA7376

JOEL PINHEIRO DE OLIVEIRA8061

RODRIGO FIGUEIREDO CARDOSO7377

0601
17:00

0102
33:40

1203
33:50

1004
35:05

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

178857 GABRIEL QUEIROZ DOS SANTOS 01
188057 NICOLAS GABRIEL DE SOUSA MARCELO 02
187692 THIAGO SIMÕES SANTOS 03
189174 JOÃO VITOR DUARTE DO NASCIMENTO 05 32:04
176093 JúLIO CéSAR VITALE TIMóTEO 06
178861 PEDRO LUCAS NOGUEIRA GOMES 07
174790 GABRIEL GUALBERTO DE ALMEIDA 08 33:49
186370 HIGOR SANTOS GARCIA 09
167761 GABRIEL SOARES SANTANA 10
163935 LEONARDO BORGES DE CARVALHO 11 09:34
160431 JOÃO PEDRO RAMOS DA SILVA 12
178859 PEDRO HENRIQUE ISOLA BRUNO 13 32:04
175952 VíTOR HENRIQUE DE PAULA LIMA 15
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11:41

0802

26:43

1103

28:37

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WELLINGTON SEVERO DA SILVA6976

DAVIS FARIA DA SILVA5825
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RICARDO CORREA DE ALCANTARA 8678

A. PEQUENO MESTRE

ANTONIO CARLOS SANTANA 6519

GUARULHENSE/TBC TRANPORTES


